CÂMARA MUNICIPAL DE BREJO SANTO
Rua: Manoel Leite, n.° 1011 -  Fone (088) 3531.1010 -  BREJO SANTO-CEARÁ.

CNPJ:05.454.897/0001-47 -  E-mail cmbreiosanto(a)2mail. com

A
Exma. Sra.:
Maria do Carmo Bezerra Martins
DD. Presidente da Câmara Municipal de
BREJO SANTO - CEARÁ.

i

A Vereadora que esta subscreve, no uso das suas atribuições legais, apresenta a
seguinte Propositura:

INDICAÇÃO N°. 044/20

Indico a Exma. Sra. Prefeita Municipal que interceda junto a Pro-Ex. requerendo
intensificação da limpeza no bairro Baixio dos Lopes e colocação de um Container

em local estratégico para melhor acesso da comunidade.

Plenário da Câmara Municipal de Brejo Santo, 07 de abril de 2020.

Francisca Devani Medeiros Madeiro
Vereadora